
ZARZĄDZENIE Nr 0050.289.2020 
Burmistrza Grodkowa 

z dnia 2.06.2020 r. 

w sprawie uchylenia Zarządzenia Nr 0050.251.2020 Burmistrza Grodkowa z dnia 8 kwietnia 
2020 r. w sprawie zamknięcia targowiska miejskiego oraz wprowadzenia zakazu handlu 
w miejscach targowych na terenie miasta Grodkowa wyznaczonych do prowadzenia handlu 
okazjonalnego. 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 11 i 14, art. 30 ust. 2 pkt 3, art. 31 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2020 r. poz. 713) zarządzam co następuje: 

§ 1. Uchylam Zarządzenie Nr 0050.251.2020 Burmistrza Grodkowa z dnia 8 kwietnia 
w sprawie zamknięcia targowiska miejskiego oraz wprowadzenia zakazu handlu w miejscach 
targowych na terenie miasta Grodkowa wyznaczonych do prowadzenia handlu okazjonalnego, 
Zarządzenie Burmistrza Grodkowa Nr 0050.259.2020 z dnia 20 kwietnia 2020 r. w sprawie 
zmiany Zarządzenia Nr 0050.521 z dnia 8 kwietnia 2020 r. oraz Zarządzenie Burmistrza 
Grodkowa Nr 0050.263.2020 r. z dnia 28 kwietnia 2020 r. w sprawie zmiany Zarządzenia 
Nr 0050.251.2020 z dnia 8 kwietnia 2020 r. 

§ 2. Wykonanie Zarządzenia powierzam Kierownikowi Wydziału Gospodarki Komunalnej 
i Ochrony Środowiska. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

B U R yi ĄS T R Z 


